caminin inşa edilmesi kararlaştırılmıştır. Başlatılan imar faaliyetleri kısa süre içerisinde

yerleşimin fiziki görünümünü dönüştürmüş ve bölgenin iktisadî değerinin artmasına,

dolayısıyla arsa fiyatlarının yükselmesine doğrudan etki etmiştir (Tuna, No: 66, H. 17

Zilhicce 1282 / R. 20 Nisan 1282 / 2 Mayıs 1866, s.1).

Orhaniye’nin kaza statüsüne yükseltilmesinin ardında birden fazla idarî ve coğrafî

gerekçe bulunmaktadır. Özellikle Tanzimat Dönemi’nde ulaşım altyapısına verilen önem

doğrultusunda Tuna Havzası’nda yeni yolların inşa edilmesi, bu güzergâhların bir kısmının